— 1 —

福建省卫生健康委员会关于发布《福建省食品
安全地方标准 金线莲》（DBS35/006-2022）

《福建省食品安全地方标准 佛跳墙》
（DBS35/007-2022）的通告

根据《中华人民共和国食品安全法》规定，经福建省食品

安全地方标准审评委员会审议通过，现发布 2项食品安全地方

标准，其名称和编号如下：

一、《食品安全地方标准 金线莲》（DBS 35/006-2022）

二、《食品安全地方标准 佛跳墙》（DBS 35/007-2022）

特此通告。

闽卫监督〔2022〕69 号

福建省卫生健康委员会文件

— 2 —

附件：1.《食品安全地方标准 金线莲》

2.《食品安全地方标准 佛跳墙》

福建省卫生健康委员会

2022 年 6月 1日

（此件主动公开）

福建省卫生健康委员会办公室 2022 年 6月 2日印发

	福建省卫生健康委员会关于发布《福建省食品安全地方标准 金线莲》（DBS35/006-2022）《福建